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Serdecznie zapraszamy na II Studencko-Doktorancki
Kongres Dydaktyki Historii pod hasłem „Rewolucja czy
ewolucja? Dydaktyka historii (teoria i praktyka)
z perspektywy pokolenia Z”, który odbędzie się w dniach
7-9 maja 2025.

Organizacji II Kongresu w 2025 roku podjęły się dwie
uczelnie – Uniwersytet Opolski oraz Uniwersytet Śląski,
wspólnie z Sekcją Dydaktyki Historii PAN oraz Instytutem
Śląskim w Opolu. Na miejsce spotkania młodych
dydaktyków z całej Polski organizatorzy wybrali, położoną
między Opolem a Katowicami, malowniczą i mającą
bogatą historię miejscowość – Górę Świętej Anny.

Kongres będzie okazją do dyskusji o dydaktyce historii
widzianej oczami pokolenia Z – generacji, która dorasta
w erze cyfrowej i technologicznej. Zastanowimy się, jak
uczynić uczenie się historii bardziej angażującym młodych
ludzi i dostosowanym do potrzeb tego pokolenia.

Szczególną uwagę chcielibyśmy poświęcić nowoczesnym
narzędziom edukacyjnym, takim jak sztuczna inteligencja,
wirtualna rzeczywistość czy gry edukacyjne, a także
specyfice podejścia pokolenia Z do przyswajania wiedzy.

Zapraszamy do twórczego podejścia i refleksji nad
przyszłością dydaktyki historii. Czekamy na Państwa
pomysły i głosyw tejważnej dyskusji!
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Zgłoszenia przyjmujemy poprzez formularz dostępny pod adresem:
https://forms.gle/uHGenAzShwQr286n8.

Na zgłoszenia czekamy do 15 marca 2025 roku. Informacje o
przyjęciu wystąpień prześlemy mailowo do 31 marca 2025 roku.
Możliwy jest bierny udział w wydarzeniu, jednakże przy zachowaniu
wskazanego terminu oraz wniesieniu opłaty konferencyjnej.

Opłata konferencyjna: 280 złotych. W ramach opłaty oferujemy dwa
noclegi w pokojach 2-osobowych (w Domu Pielgrzyma na Górze
Świętej Anny), śniadania i obiadokolacje oraz przerwy kawowe, a
także materiały Kongresowe. Nie zwracamy kosztów dojazdu, ale
pomożemy, przy wcześniejszym zgłoszeniu w transporcie na Górę
Świętej Anny z Opola. Zalecamy jednak dotarcie do urokliwego oraz
historycznego miejsca (arena walk podczas III powstania śląskiego)
samochodem (parking w cenie opłaty, a dojazd bardzo łatwy ze
względu na bliskie położenie autostrady A4).

Szczegółowe informacje o wpłacie na konto Uniwersytetu Opolskiego
przekażemy wraz z informacją o przyjęciu.

Język wystąpień to język polski, a maksymalny czas wystąpienia to 15
minut. Obrady odbędą się w salach konferencyjnych Domu
Pielgrzyma na Górze Świętej Anny, aleja Jana Pawła II 7.

Wystąpienia kongresowe, po uzyskaniu pozytywnych recenzji zostaną
opublikowane w publikacji gwarantującej tzw. punkty
parametryzacyjne.
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Komitet Naukowy:
Komisja Dydaktyki Historii KNH PAN
prof. UAM dr hab. Danuta Konieczka-Śliwińska,
dr Bartosz Jan Kuświk, dyrektor Instytutu Śląskiego w Opolu
prof. UO dr hab. Marek Białokur,
prof. UKEN dr hab. Agnieszka Chłosta-Sikorska,
prof. dr hab. Maciej Fic,
prof. UWM dr hab. Izabela Lewandowska,
prof. US dr hab.Małgorzata Machałek,
prof. dr hab. Stanisław Roszak,
prof. UWr dr hab. Barbara Techmańska,
dr Marta Kalisz-Zielińska,
dr Hubert Mazur

Komitet Organizacyjny:
mgr Arkadiusz Maksim (Szkoła Doktorska UO),
mgrMichał Hankus (Szkoła Doktorska UŚ)
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